
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
09 червня 2023 року № 72

Про виправлення технічної помилки в рішенні виконавчого комітету від 18
лютого 2022 року №20 «Про затвердження результату конкурсу з визначення

підприємства (організації), що здійснює функції робочого органу при
проведенні конкурсу на перевезення пасажирів на автобусних маршрутах
загального користування на території Гребінківської міської територіальної

громади»

У зв’язку з виявленою технічною помилкою у тексті рішення
виконавчого комітету від 18 лютого 2022 року №20 «Про затвердження
результату конкурсу з визначення підприємства (організації), що здійснює
функції робочого органу при проведенні конкурсу на перевезення пасажирів на
автобусних маршрутах загального користування на території Гребінківської
міської територіальної громади», керуючись статтями 26,59 Закону України
«Про місцеве самоврядування», враховуючи рекомендації постійних комісій
міської ради, виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:
1. Виправити технічну помилку у тексті рішення виконавчого комітету

від 18 лютого 2022 року №20 «Про затвердження результату конкурсу з
визначення підприємства (організації), що здійснює функції робочого органу
при проведенні конкурсу на перевезення пасажирів на автобусних маршрутах
загального користування на території Гребінківської міської територіальної
громади», а саме:

- В розділі 2 назву ТОВ «ТОЛТАВАТРАНС» - виправити на ТОВ
«ПОЛТАВАТРАНС»;

- В розділі 3 назву ТОВ «ТОЛТАВАТРАНС» - виправити на ТОВ
«ПОЛТАВАТРАНС»;

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови Волошина В.А.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


